
　

★ご入居やご利用に関するお問合

せ、施設見学・体験利用など随時

承っております。

どんなことでも、ご相談下さい。

小林市北西方3130番地2
TEL0984-25-2031
担当 所長 大角

面会を希望される方は原則として、

濃厚接触者でない事。

同居家族や身近な方に、発熱等の感染症を疑わ

れる症状がない事。2週間以内に感染者、発熱
等の感染疑いがある者との接触がない事。

地域（県外）等への渡航歴がない事。

※前日までに事業所に、ご予約をお願いいた

します。ご予約がない場合は面会を控えさせ

て頂くこと事があります。

※面会の際は、・検温・氏名・消毒・マスクの着用

※面会者数は、２名まで

※面会時間制限として、１5分程度。時間厳守
※飲食等の持ち込みは禁止

※宮崎県在住の方が対象

※県外の方は事前にご相談ください

（状況に応じてガラス越しの面会になります。）
今後、県内・全国で、感染症が流行した場合には、

上記の解除を変更いたします。

住宅型有料老人ホーム

小林ひまわり荘

オンラインでの面会できま

す！！

詳細やご質問等、お気軽にお問

い合わせください！

小林ひまわり荘

lineアカウント

おみくじ

大吉でした！

今年もよろしくお願

いします
新年明けましておめでとうございます。謹んでお祝い

申し上げます。

昨年は格別なご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。

新しい年が始まる今、これからも皆様にとって心地よ

い場所であり続けるようスタッフ一同、心を込めてお手

伝いさせていただきます。

また、皆様と共に笑顔で過ごすひと時が増え、健康で

充実した日々が訪れることを願っております。

どうぞ本年も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願いいた

します。

新年のご挨拶

中神ツルエ様
93歳

歳川洋子様
69歳

● 節分
● 誕生日会
● バレンタインデー

新年を迎えまして、三が日にはお節や

お正月らしい美味しいものを食べて

皆さん元気に過ごされています。ひまわり神社を設置して

おみくじを引いて、今年の運試しをされていました！！

勉強会


